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Pełnomocnicy Rektora

Pełnomocnik Rektora ds. Polskiej Ramy Kwalifikacji - kadencja 2024-2028
- dr Anita Wincencjusz-Patyna, email: prordyd@asp.wroc.pl

Pełnomocnik Rektora ds. jakości kształcenia - kadencja 2024-2028
- dr Anita Wincencjusz-Patyna, email: prordyd@asp.wroc.pl 

Pełnomocnicy Rektora ds. ewaluacji jakości działalności naukowej - kadencja
2024-2028
- dr Marta Szymczakowska, email: m.szymczakowska@asp.wroc.pl
- dr Karolina Szymanowska, email: k.szymanowska@asp.wroc.pl

 

Pełnomocnik Rektora ds. osób z niepełnosprawnościami
- mgr Małgorzata Szumiejko, email: m.szumiejko@asp.wroc.pl

Pełnomocnik Rektora ds. przeciwdziałania dyskryminacji
- dr Anita Wincencjusz-Patyna, email: a.wincencjusz@asp.wroc.pl
 

Pełnomocnik Rektora ds. ochrony informacji niejawnych
 - mgr Jarosław Baran, email: j.baran@asp.wroc.pl

Pełnomocnik Rektora ds. Cyberbezpieczeństwa
- Tomasz Sobolewski, email: t.sobolewski@asp.wroc.pl

 
 Koordynator ds. dostępności
- mgr Marcin Woźniak, email: m.wozniak@asp.wroc.pl
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